関東大和ハウス OB・OG会
ボウリング部会 部会員各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 31年 2月 26日

関東大和ハウス OB・OG会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 ボウリング部会	 部会長	 杉山 光司

	 	 	 	 	 	 	 	 	 2019(H31)年度第 2回ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2019年度第 2回例会開催のご案内を申し上げます。
今年度シリーズより適用の新HDCPルールでの初戦は如何でしたか？
さて、 1 月例会のプレーと新年懇親会には 35 名が参加していただき、併せて開催した
“ボックスチーム対抗戦・リレーボウリング大会”では大逆転劇のゲーム展開もあり、ボウ

リングの楽しさを十分に味わっていただけたかと思います。
今年も個人ではスキルアップを団体戦ではチームプレーの繋がりをボウリングを介して

より一層高まることを願っています。

	 記

１、日	 時	 	 平成 31年 3 月 12日(第２火曜日)   試合開始 14:00～（30 分前集合厳守）
２、場	 所	 	 品川プリンスホテルボウリングセンター
	 	 	 	 	 住所：東京都港区高輪 4-10-30	 	 電話：03-3440-1116

３、費	 用  	 2,000円	 (3ゲーム・貸靴セット料金）
４、出欠確認回答期日	 	 2月 28日（木）
５、出欠確認回答方法	 	 下記の該当項目を選び、回答期日厳守にて必ず返信してください

  ① 	 出席	 	 	 	 ②	 欠席
[ 杉山光司アドレス ]	 PC ⇒	 sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

	 	 	   携帯⇒	 m_sugiyama1212@t.vodafone.ne.jp

【今後の「例会開催案内」送信と回答締切日について】
	 部員各位には配付済みの「2019年度競技及び表彰規定」でお知らせしている通り、定例
会場となっている“品川プリンスホテルボウリングセンター”とは既に今年度分の例会日の

レーン確保をいただいております。
	 そのボウリング場には一週間前に「組合せ表」を提出しなければならないため、毎回出欠

回答の締切日を設けてメールにて出欠回答をいただいております。

	 ここ数年間、この流れは定着されたと思っていますので、昨年より開催案内の送信から回

答までの期間を 3日間にして効率よい集計作業が出来るようご協力をお願いしています。
	 下記に 2019年度の「例会開催案内カレンダー」を作成しましたので、手帳やカレンダー
に是非書き留めていただき、期日内の回答順守にご協力ください。
	 万一、回答期間中に旅行等留守と重なるようであれば、事前に出欠回答をお願いします。

【2019年度「例会開催案内」カレンダー】

例    会   日 開催案内送信日 出欠回答締切日 備      考
第 2回 3月 12日(第 2火) 2月 26日(火）  2月 28日(木)
第 3回 5月 21日(第 3火)  5月  7日(火)  5月  9日(木)
第 4回 7月 9日(第 2火)  6月 25日(火)  6月 27日(木) 暑気払い懇親会・BOX対抗戦

第 5回 9月 10日(第 2火)  8月 27日(火)  8月 29日(木)
第 6回 11月 12日(第 2火) 10月 29日(火) 10月 31日(木)

【「ピーチポイント賞」の適用開始について】
「ボ部発通 13：表彰規定にピーチポイント賞の新規設定について」に対する不賛成の意見が無
かったので、今 3月例会は女子部会員だけの組み合わせで行います。

	 以	 	 上